
 Poděkování patří všem partnerům  
za finanční spoluúčast  
na zajištění kongresu.

Pediatrům společná 
diskuze prospěla 

Těšíme se na viděnou na dalších kongresech  
Pediatrie pro praxi v roce 2022 v Ostravě, Českých Budějovicích,  

Olomouci, Hradci Králové, Praze, Brně či Plzni.

Na aktuální téma respiračních infektů u dětí se zaměřila před-
náška doc. MUDr. Ondřeje Rybníčka, Ph.D., z Dětské kliniky FN 
Brno.

Konkrétním postupům při resuscitaci novorozenců, dětí i tee-
nagerů byl věnovám odborný blok Novinky v resuscitaci, který 
odborně zaštítil prof. MUDr. Petr Štourač, Ph.D.

Slavnostní zahájení – MUDr. Petr Jabandžiev, Ph.D. – odbor-
ný garant kongresu a přednosta Dětské kliniky FN Brno.

Součástí programu byl i praktický workshop Resuscitace no-
vorozence pod vedením lékařů z Novorozeneckého oddělení 
FN Olomouc (zleva) MUDr. Lubomíra Dubravy, MUDr. Martina 
Wity, MUDr. Vladimíra Mišutha.

Diskuze nechyběla ani mezi jednotlivými přednášejícími – 
zde v bloku Aktuality v pediatrii.

Základní informace o akci
Termín: 22.–23. 10. 2021
Místo konání: Hotel International Brno
Účastníci: 253 
108 pediatrů, 145 praktických lékařů
Odborní garanti akce:  
MUDr. Petr Jabandžiev, Ph.D.  
prof. MUDr. Zdeněk Doležel, CSc.

Odborný program
❱ Krizová intervence nejen za času koronaviru
❱  Respirační problémy dětí v každodenní praxi
❱  Aktuality v pediatrii
❱  Aktuální trendy  

v dětské otorinolaryngologii 
❱  Dobrá rada do vaší ordinace

❱  Dětská plastická chirurgie
❱  Novinky v resuscitaci
❱  Aktuality do vaší ordinace
❱  Není všechno jenom covid…

kongres 
Pediatrie
pro praxi

7. 

22.–23. 10. 2021
BRNO

Na četné dotazy z publika odpovídala i poslední přednášející 
kongresu MUDr. Zuzana Blechová, Ph.D., z pražské kliniky In-
fekčních nemocí Nemocnice Na Bulovce.

Pohled do předsálí.

Pohled do přednáškového sálu.


